PAGE
2

АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 12.01.2024 г.

                      № 50/230
г. Александровск-Сахалинский

О регистрации депутата Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области седьмого созыва по единому избирательному округу

В  соответствии с частью 6 статьи 79 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», решения Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссии от 09 января 2024 года  № 49/229 «О передаче вакантного мандата депутата Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты из списка кандидатов, выдвинутого Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области по единому избирательному округу»,  Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатом Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области седьмого созыва, избранного по единому избирательному округу, Монгуш Виталия Валерьевича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области седьмого созыва, избранному по единому избирательному округу, удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красное знамя и разместить на официальном сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
                      Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
                      Секретарь

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир